

Allegato B)

Città di Cave - Metropolitana di Roma

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

CC/PA.M. n. 140 del 07/09/2017

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

Allegato n.11- Rendiconto della gestione

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO



f.16

Segretario Generale
Dott.ssa Giada Di Francesco

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		2016	2015	riferimento	riferimento
				art.2425 cc	DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	4.356.904,16			
2	Proventi da fondi perequativi	906.197,31			
3	Proventi da trasferimenti e contributi	550.587,46			
a	Proventi da trasferimenti correnti	550.587,46			A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	-			E20c
c	Contributi agli investimenti	-			
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	651.917,94		A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	172.241,02			
b	Ricavi della vendita di beni	-			
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	479.676,92			
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	-		A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-		A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-		A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	351.920,07		A5	A5 a e b
totale componenti positivi della gestione A)		6.817.526,94			
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	43.844,07		B6	B6
10	Prestazioni di servizi	4.368.500,50		B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	8.236,98		B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	171.297,77			
a	Trasferimenti correnti	171.297,77			
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	-			
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	-			
13	Personale	1.529.316,99		B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.443.971,10		B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali	23.545,91		B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	483.238,00		B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-		B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	937.187,19		B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-			
16	Accantonamenti per rischi	-		B11	B11
17	Altri accantonamenti	-		B12	B12
18	Oneri diversi di gestione	62.850,34		B13	B13
totale componenti negativi della gestione B)		7.628.017,75		B14	B14
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		- 810.490,81			
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<u>Proventi finanziari</u>					
19	Proventi da partecipazioni	-		C15	C15
a	da società controllate	-			
b	da società partecipate	-			
c	da altri soggetti	-			
20	Altri proventi finanziari	963,65		C16	C16
Totale proventi finanziari		963,65			
<u>Oneri finanziari</u>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	366.441,46		C17	C17
a	interessi passivi	366.441,46			
b	Altri oneri finanziari	-			
Totale oneri finanziari		366.441,46			
totale (C)		- 365.477,81			
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE					
22	Rivalutazioni	-		D18	D18
23	Svalutazioni	-		D19	D19
totale (D)		-			
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
<u>Proventi straordinari</u>					
24	Proventi da permessi di costruire	90.000,00		E20	E20
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	12.156,08			
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	135.376,17			E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	143.551,94			E20c
e	Altri proventi straordinari	-			
totale proventi		381.084,19			
<u>Oneri straordinari</u>					
25	Trasferimenti in conto capitale	-		E21	E21
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	312.404,50			E21b
c	Minusvalenze patrimoniali	315,22			E21a
d	Altri oneri straordinari	237.690,13			E21d
totale oneri		550.409,85			
Totale (E) (E20-E21)		- 169.325,66			
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		- 1.345.294,28			
26	Imposte (*)	102.036,96		22	22
RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)		- 1.447.331,24		23	23
27					
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	-			

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.